AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a
fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 21 de fevereiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Nordeste

CARGO: Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 07/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Thaís Carminati Scarton Ramos 603235

2 Felisberto Mora 605316

3 Ana Lucia Campos Alves Marinho 605268

4 Magdo Rogério De Oliveira Silva 603895

5 Nelson Vieira Zamproni 604389

6 Alessandro José Cintra Gonzaga 603900

7 Ingrid Marcela Gomes Silva 603198

8 Jabny Jorge Dornelas 604608

9 Fernanda Bemfeito Dmoraes 603151

10 Osvaldo Fernandes De Oliveira Neto 605176

11 Fernanda Lyrio Borgo De Brito 604040

12 Lea Maria Guimaraes Barbosa Borgo Feitosa 603634

13 Robson De Carli Favalessa 604491

14 Rodrigo Colombi Frota 603885

15 Elise Luxinger Moraes Mattede 603415

16 Thayana Da Hora Gomes 604176

17 Marilia Camargo Souto 604169

18 Gustavo Ventorim Lisboa Santos 603791

19 Clarindo Fundão Neto 604624

20 Flávia Teixeira Dantas 605215

REGIÃO: Nordeste

CARGO: Socorrista
COMPARECIMENTO: 07/03/2017 de 08h00 as 11h30

11 Eduardo Casa Grande Ferreira 603566 21975515501

12 Emannuelle Cosme Assad 604118 27999349229

13 Ugo Leonardo Magalhães Dias 604504 27992926045

14 Ariana Moreira De Freitas 604500 27996921818

15 Ricardo Augusto Poltronieri De Assis 603427 27992931518

16 Lady Diana Lopes Freire Almeida 604788 27997626267

17 Juliana Tamanini 603289 27999364240

18 Alexandre Alves De Oliveira 604144 27999320242

19 Bruno Dutra Pereira 604766 27998920985

20 Ana Carolina Fonseca Oliveira 604798 27999204720

21 Rafael Lima Dos Santos 603454 27997377327

22 Ronieli Dalfior Mozer 603357 27998553789

23 Cinthya Caroline De Lima Sponfeldner Fantin 604456 27999569698

24 Anderson Dondoni Lovatti 605322 27999022970

25 Pablo Washington Meneli Ribeiro 604583 27999709847

26 Brenno 604341 27997722347

27 Priscilla Locatel De Sousa Barcellos 603459 27999877197

28 Layze De Oliveira Castberg E Souza Pirola 603963 27995156935

29 Vitória Valadares Mota 603684 27999549932

30 Mariane De Almeida Barreto 605161 27998030862